
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia  

Istituto Comprensivo Statale “Cesare Battisti”  

 

Via Cesare Battisti, 19 – 20815 Cogliate (MB)    

Tel. 02-96460321 – 02-96468302 - Fax 02/9660749 

C.M. MIIC866002 – C.F. 91074000158 – c.c.p. n. 50593201 

mail segreteria: miic866002@istruzione.it,  pec: miic866002@pec.istruzione.it 
www.iccogliate.gov.it 

 
Decreto n. 2019/020 

All'Albo/ATTI 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge n. 241 del 7/08/1990 art. 13 comma 1;  

VISTO il D.I. del 28 agosto 2018, n. 129, in particolare  il Titolo V riguardante l'attività negoziale;  

VISTO il Decreto Legislativo n. 50/2016 (Codice dei contratti pubblici relativi ai lavori, servizi e forniture);  

RICHIAMATA la delibera n.4 del  13/12/2018 del CdI in base alla quale è stata indetta una procedura 

selettiva ad accesso pubblico per l’individuazione di un operatore turistico per l’organizzazione del viaggio 

di istruzione ad Aosta per le classi quinte della scuola primaria “don A. Rivolta” di Ceriano Laghetto;  

RICHIAMATO altresì il bando prot. 0000087 VI/10 del 16/01/2019 con cui si è aperta la procedura per la 

selezione di operatori turistici con cui stipulare il contratto di fornitura di pacchetto turistico; 

VISTO che questa Amministrazione opera con l'intenzione di adottare atti finalizzati alla migliore 

realizzazione del bene pubblico e nella totale trasparenza;  

PRESO ATTO delle offerte pervenute; 

CONSIDERATO l’art. 8 del regolamento di Istituto sui viaggi di istruzione; 

PRESO ATTO che il numero dei partecipanti non ha raggiunto l’80% degli iscritti per classe; 

RITENUTO quindi necessario ed opportuno provvedere all’annullamento della procedura di gara in oggetto  

DECRETA 

L’annullamento d'ufficio della gara già bandita con provvedimento prot. 0000087 VI/10 del 16/01/2019. 

 
 
 
Cogliate, 20 febbraio 2019 
 

Il Dirigente Scolastico  
Gabriella Zanetti 

 
Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa vigente. 

 

mailto:miic866002@istruzione.it
mailto:miic866002@pec.istruzione.it
http://www.iccogliate.gov.it/

		2019-02-22T13:32:59+0000
	GABRIELLA ZANETTI




